[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  24.07.2014                                                                                                                  № 488-па
	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Максатихинского района Тверской области

за 1 полугодие 2014 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. и статьей 45 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Максатихинский район», утвержденном решением Собрания депутатов от 12.04.2011г. № 199:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Максатихинского района за 1 полугодие 2014 года по доходам в сумме  140143,29 тыс.руб., по расходам в сумме  121384,58 тыс.руб., с профицитом в сумме  18758,71 тыс.руб.:

· исполнение бюджета Максатихинского района за 1 полугодие 2014 года по доходам, согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

· исполнение бюджета Максатихинского района за 1 полугодие 2014 года по расходам (по разделам, подразделам) согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

· источники финансирования дефицита (профицита) бюджета района за 1 полугодие 2014года согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Максатихинского района:

В.В. Елиферов